Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové propoje
RADIATOR SIL SAE 20 R1 - Silikonová hadice pro horkou
vodu a nemrznoucí směsi, -60°C/+200°C
Kód produktu: 10974
Pracovní teplota: -60°C až +200°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - Silikon
Výztuha: 3 až 5 vrstvé polyesterové vlákno (PES)
Spirála: Bez spirály
Použití produktu: Horká voda a nemrznoucí směsi
Vnitřní barva: Modrá
Vnější barva: Modrá
Zkrácená poznámka: Všechny hadice splňují nebo překračují SAE J20R1 třídy A.
Médium: Horká voda a nemrznoucí směsi
Tažnost: 200% dle DIN 53504
Silikonová hadice na přímé chladičové propoje motorových vozidel, horká voda a vzduch v průmyslu všeobecně. Silikonová hadice
na dopravu horké vody nebo horkého vzduchu. Vnější úprava povrchů hadic je celulózová vazba k jeho vyhlazení pro ideální
proudění. Pro dopravu oleje a paliva je vyžadována fluorosilikonová vložka "řada FSH". Silikonová hadice na dopravu horké vody
nebo horkého vzduchu. Všechny hadice splňují nebo překračují SAE J20R1 třídy A. Výztužná tkanina je příze 100% polyester
tloušťky 0,56 mm.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/021-QX014-03304
13 mm
21 mm
14 bar
0,29 kg
40
m
515,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-QX012-03304
16 mm
24 mm
12 bar
0,33 kg
40
m
530,00 Kč
 Lanškroun:   26,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/027-QX010-03304
19 mm
27 mm
10 bar
0,38 kg
40
m
593,00 Kč
 Lanškroun:   59,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/030-QX008-03304
22 mm
30 mm
8 bar
0,4 kg
40
m
640,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/046-QX006-03304
38 mm
46 mm
6 bar
0,59 kg
40
m
657,00 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/061-QX004-03304
51 mm
61 mm
4 bar
0,77 kg
61
m
1 075,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0